LEI  N.º  159, de 20 de maio de 2004.
Fixa o Índice de Revisão Geral das Remunerações e Subsídios dos Servidores Públicos Municipais para o Exercício de  2004 e dá outras providências.

ALTAMIRO SCHMIDT, Prefeito Municipal de Ermo Faço saber a todos os habitantes que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º  Para o exercício de 2004, o índice de revisão geral das remunerações e subsídios dos Servidores Públicos Municipais de que trata o inciso X, artigo 37 da Constituição Federal  será de 15% (quinze por cento).

§ 1º - Vetado

§ 2º - Vetado

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir do mês de Maio  de 2004.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 20 de maio de 2004.

ALTAMIRO SCHMIDT

Prefeito Municipal

Registra e Publica a presente Lei nesta Secretaria na data supra.

MAGDA  DENISE DOS  SANTOS

Secretária de Administração e Finanças